Propuestas registradas

E—

. Alicia Negrete Ramos
Gustavn Enrigue Limén Orozco
José Luis Gonzdlez higo

. Maria Teresa Navarro Rizo
Emesto Guerrero Rodriguez
Marco Antonio Serna Villa
janete Noceda! Guerrero
Jaime Reyes Renata Zesati
Bertha Margarita Vazquez Haro
Carmina Toledo Castro
Yadira Sanchez Jiménez
Enka Jesnette Ramirez Mares
Mania de la Cruz Gracian Castillo
Maria Lucina Bravo Chavez
Alejandro de Jesus Barbosa Padilla

Hospital Asio del Coraztn ce Jesas, A, C
. Escuela de Musica para Ninos

"Higinso Ruvaicaba’, A C

Deseos del Corazdn, A.C

Asociacion Femenina Pro-México, A, C

. Retire Gesidtrico San José, A.C.
Voluntanias Vicentinas de Zapotlan, A. C
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10.
1.
1
13
14
15
15.
17.

18.
19.

20.
21,

Futbal y Corazon, A.C.
Fundacidn de Apayo para |la Educacion Especial, A . C
Quiero Vivir, A. C.

Oxigene Servicios Multiples para la Familia, A C
Espacio Educativo, A. C.

Centro San Camilo, A. C.

Imagina en Movimiento, A C

Fundacion Personas con Abuso Sexual

de Guadalajara, A.C.

Las Inocentes de Maria, A C

Hogares de Ancianos, AL C

Promotora Juvenil Con 8osco, A.C

Galllea 2000, A, C.

Bred Discesano de Guadalajara, A. C.
CampeonesdelaVicaNR A C

AMISADAC A C.

FYAPDLA. C.

Proyecto de Atencidn Integral a Ja Persona Inmuno
Deprimida, A, C, PAIPID

Asoclacitn Mexicana para 1a Superacion Integral
de la Famifia de Ocodente, A C

Casa Hogar Ma. Teresa, A C

Santa Mariade laLluz, A.C

Childran International-Jalisco, A. C




